Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

YW 6309 ZZ C3 BİLYALI RULMAN YW-6309
ZZC3 4 0 ₺ 40,00 %18 ₺ 160,00

YWB 6211 2RS C3 BİLYALI RULMAN YWB-621
12RSC3 3 0 ₺ 38,00 %18 ₺ 114,00

TOPLAM 7 ₺ 274,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 274,00

%18 KDV ₺ 49,32

GENEL TOPLAM ₺ 323,32

YALNIZ: ÜÇ YÜZ YIRMI ÜÇ TÜRK LIRASI OTUZ İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr